jogosult egyoldalú jognyilatkozatával legfeljebb egybefüggő tizenkettő (12) hónappal, de 
maximum a Keretszerződés alapján még fel nem használt Keretösszeg által fedezett 
időtartamra változatlan feltételekkel a Keretszerződés időtartamát meghosszabbítani.

4. A KERETÖSSZEG, A TERMÉKEK VÉTELÁRA

4.1. A Keretszerződés Keretösszege nettó 12.000.000, - Ft + ÁFA, azaz nettó tizenkettőmillió forint 
+ általános forgalmi adó.

4.2. Amennyiben a Keretösszeg a Keretszerződés 3. pontjában írt határidőt megelőzően kimerül, 
úgy a Keretszerződés a kimerülés időpontjában megszűnik.

4.3. Felek megállapodnak abban, hogy Eladó a Keretszerződésben, illetve a Megrendelésekben